
Til tross for forfølgelser vokser kirkene i Nord-Afrika. 
«Anders» var med på en historisk julemarkering i 
området. I vedlagte prosjektkatalog får du også en stor 
gjennomgang av arbeidet på alle Misjonssambandets felt. 

S I D E  4 – 5

PÅ STORSAMLING
I NORD-AFRIKA

DA HØRTE JEG HERRENS RØST. HAN SA: 
«HVEM SKAL JEG SENDE, OG HVEM VIL 
GÅ FOR OSS?» JEG SA: «JEG! SEND MEG!»
JES 6,8
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Lærer = verdens 
viktigste yrke

Barn trenger lærere som kan forstå deres ulike 
forutsetninger. De trenger lærere som kan skape et 

trygt klassemiljø, se hver enkelt og på den måten legge 
det beste grunnlaget for læring. Ikke rart vi sier at 

dette er verdens viktigste yrke!
Les mer på nla.no 

Bergen · Oslo
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LEDER

Hvis vi reduserer misjonsoppdraget til en formidling av 
evangeliet i ord, opptrer vi rett og slett i strid med Bibelens 
mange oppfordringer.

Til sammen byr Utsyn denne gang på over 
80 sider godt stoff. Selve bladet – som 
også inneholder informasjon fra den regio-
nen der abonnentene bor – er tynnere enn 
normalt, men vedlagt er prosjektkatalogen 
som presenterer arbeidet på alle Misjons-
sambandets ulike felter. Og det er lett å se at 
arbeidet er mangfoldig. 

Vi sier iblant at misjon handler om å vise 
Guds kjærlighet i ord og gjerning. Formule-
ringen får ikke frem alle nyanser, men den 
sier noe viktig om hvorfor det er naturlig at 
misjonsarbeidet er variert og mangfoldig. 

Hjelp de hellige. Helt siden Misjonssam-
bandet startet i 1891, har det vært drevet 
diakonalt arbeid. De siste tiårene har noen 
slike prosjekter, ved å oppfylle visse krav fra 
myndighetene, kunnet få støtte fra staten. Det 
er vi takknemlige for. Og vi er trygge på at pro-
sjektene virkelig fortjener en slik støtte siden 
de forbedrer hverdagen til fattige mennesker. 

Vårt diakonale arbeid – om det er snakk 
om spesifikke bistandsprosjekter eller ei – 
kan begrunnes ut ifra mange bibeltekster. 
«Vær med og hjelp de hellige som lider 
nød», heter det i Rom 12,13. Derfor er det en 
selvfølge at Misjonssambandet bidrar med 
hjelp og støtte til kristne som forfølges eller 
på annet vis lider.  

Da Paulus fortalte de andre apostlene om 
sitt ønske om å gå til «hedningene», fikk han be-
skjed om å «huske på de fattige, og det har jeg 
lagt vinn på å gjøre» (Gal 2,10). I Misjonssam-
bandets nylig vedtatte strategi står det at vi skal 
«hjelpe mennesker ut av ensomhet, fattigdom, 

undertrykkelse og urettferdighet». Da er det ikke 
rart om resultatet blir et variert arbeid. 

I en gammel sang heter det «kjærlighet 
oppfinnsom gjør, Gud vil åpne en dør». En slik 
sangstrofe kan forklare hvorfor det er viktig 
med mangfoldig misjon. For det å vise Guds 
kjærlighet kan gjøres på svært mange måter. 

Nødvendig forkynnelse. Hvis vi redu-
serer misjonsoppdraget til en formidling av 
evangeliet i ord, opptrer vi rett og slett i strid 
med Bibelens mange oppfordringer. Samti-
dig må vi ikke underslå at misjon i stor grad 
handler om «ord». Paulus slår fast at troen 
kommer «av det budskapet en hører, og bud-
skapet kommer av Kristi ord» (Rom 10,7). 
Misjonens store mål er at mennesker skal 
komme til tro. Da er forkynnelsen nødvendig. 

I vår tid er det antagelig langt enklere å få 
«folk flest» til å støtte et godt bistandsprosjekt 
fremfor en aktivitet som primært innebærer å 
formidle evangeliet til mennesker som er unåd-
de. Desto viktigere blir det at vi våger å holde 
frem at det faktisk er viktigere at mennesker 
får et evig liv enn at de får et bedre liv. Bare på 
en slik bakgrunn gir det mening at vi særlig pri-
oriterer å gå til de minst nådde med evangeliet. 

Mangfoldig misjon 

Les: Neste hovedstyremøte foregår 
fra 2. til 4. februar. Følg med på www.
nlm.no for informasjon om eventuelt 
vedtak om ny generalsekretær. 
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B Ø N N E E M N E R

Be for alle de kristne i
området, be om at nye kristne 
må bli godt integrert i kirken. 

Be for de ensomme
kristne sør i landet.

Be om styrke og om
flere troende. 

Be for utsendingene og
familiene, be om visdom,
helse og glede i tjenesten. 

NORD-AFRIKA

«Vi er bare
ni utsendinger, 
men det er
ni unike indi-
vider med
ni unike kall 
fra Gud.»

– Hva er siste nytt fra 
Nord-Afrika?
– Vi har nettopp mistet en ung bror 
her i byen «Safir». Han ble bare 37 år 
gammel og var en del av den lokale 
gruppa vår. Han viste stort enga-
sjement og ønsket å studere mer 
teologi over nettet. Han var også en 
av dem som ofte var med oss på 
kafeer for å møte «søkere». Naturlig 
nok preges vi av dette om dagen. 

– Hvilke muligheter og utfor-
dringer ser du for Misjonssam-
bandets arbeid i Nord-Afrika? 
– Jeg tror vi kan spille en rolle, i 
samarbeid med andre utsendinger 
fra andre sammenhenger, i å forsøke 

å samle kristenflokkene i landet 
– ikke nødvendigvis i et «kirkesam-
funn», men i gjensidig anerkjennelse 
og felles ønske om å nå videre ut. 
Da er det særlig sør og nordvest 
som er områdene med færrest 
troende. 

– Hva er planene framover?  
– Nå går det mye i å forberede 
konferansen vår i slutten av februar. 
På konferansen skal vi vedta en 
handlingsplan for de tre neste årene 
som bygger videre på den strate-
gien generalforsamlingen vedtok 
i sommer. Ellers strever vi fortsatt 
med å få på plass registreringen av 
en egen organisasjon her i landet. Vi 
tror og håper at det nærmer seg nå, 

men noe byråkrati gjenstår.  
 – Har du en oppfordring til 
misjonsfolket hjemme i Norge?  
– Vær med å be for konferansen 
vår. Vi er bare ni utsendinger, men 
det er ni unike individer med ni unike 
kall fra Gud. Be om at Gud må lede 
oss til å finne den veien han vil at vi 
skal gå de neste tre årene. Be også 
for den lokale gruppen i «Safir», 
som har mistet en god bror og en 
lederskikkelse. Vær også med å be 
om forsoning og forening blant de 
kristne i landet. Også vil jeg takke 
for den støtten – både økonomisk, 
men også i omtanke og forbønn, 
som dere gir oss gjennom hele året. 
Tusen takk! 

FORSØKER Å SAMLE KRISTENFLOKKENE I LANDET 

ELISE  HAUGLAND

«ANDERS»
Stedlig representant
i Nord-Afrika 

FOTO: WEI PAN / UNSPLASH.COM

Nord-Afrika består av Marokko, Algerie, Tunisia, Libya, 
Egypt og Sudan. Landene i regionen har i nyere tid vært 
kolonisert av Frankrike, Italia og Spania. Den arabiske 
våren i 2011 hadde sitt utspring i regionen.
Det er under 0,1 % kristne i regionen. Det finnes flere 

huskirker. Noen er hemmelige, andre er registrerte. 
Noen fungerer godt, andre preges av konflikt og umo-
denhet. Det er få internasjonale arbeidere i landene, 
likevel arbeider Gud, og stadig flere får møte Jesus, 
enten gjennom media eller på andre måter.

MÅNEDENS MISJONSFELT

UTSYN-2-2023.indd   4UTSYN-2-2023.indd   4 31.01.2023   10:5231.01.2023   10:52



U T S Y N  2  2 0 2 3 5

BREV FRA FELT

Like før jul skjedde det noe historisk i et land i 
Nord-Afrika. Noe som ikke har skjedd på langt over 
tusen år. 

Landet som en gang var et av den vestlige kir-
kes sentra med store teologer, er i dag et av verdens 
minst nådde områder. Likevel har veksten vært 
enorm. På begynnelsen av 80-tallet kunne en kan-
skje telle antall kristne i dette landet på to hender. 
Rundt millenniumskiftet var tallet vokst til rundt 
200 sjeler – en kirkevekst på 2000 % på 20 år!  

KIRKEVEKST. I dag er det ingen som vet hvor mange 
kristne det finnes i dette landet. Mange lever alene og i 
skjul med sin tro. Mange deler sin tro bare med oss ut-
lendinger, for de stoler ikke på sine landsmenn. Andre 
møtes i spredte husgrupper og noen møtes i offisielle 
kirkebygg som er registrerte for at «utlendinger kan få 
praktisere sin religion». Men vi estimerer altså at det 
kan være rundt 7–8000 kristne. Igjen en kirkevekst på 
rundt 4000 % de siste 20 årene.  

SPLITTELSER. Denne enorme kirkeveksten har også 
ført med seg problemer. Det er stor mangel på gode 
og modne ledere, og på grunn av manglende leder-
skap og maktkamper når ledere skal velges, har det 
vært mange splittelser blant de kristne. De siste 
årene har det likevel vært en vind av forsoning som 
har blåst gjennom grupperingene. En nettverksor-
ganisasjon har blitt stiftet. Her deltar mange av de 
kristne grupperingene, sammen med oss utlendin-

ger som arbeider for å nå dette folket. Vi ønsker at 
nettverket skal være en arena hvor vi kan lære av 
hverandre, koordinere innsatsen i landet, finne po-
tensielle partnere for samarbeid, samt være et sted 
hvor vi kan dele sorger og gleder i arbeidet.  

OVER ALL FORVENTNING. Like før jul inviterte også det-
te nettverket til felles julemarkering. Markeringen 
skulle finne sted i en låve litt nordpå. Arrangemen-
tet var klarert med den lokale politisjefen, som gav 
sin tillatelse til arrangementet – noe som langt fra 
er en selvfølge i dette landet. Vi var veldig spente 
på hvor mange som ville komme på arrangemen-
tet, men deltakelsen overgikk all forventing. 6–700 
mennesker deltok, og av dem var kanskje to trede-
ler lokale kristne. Så mange kristne samlet på ett 
sted har nok ikke hendt i dette landet siden før de 
arabiske invasjonene for 1300 år siden. Kanskje må 
vi helt tilbake til de store kirkemøtene på 300-tallet 
for å finne en så stor kristen forsamling.  

HÅP. Dette gir håp. Håp om at kristne i dette landet 
i Nord-Afrika, nasjonale så vel som oss utlendinger, 
kan legge bort gamle stridsøkser, forsones og finne 
felles grunn for å arbeide videre for at enda flere 
skal få høre de gode nyhetene – om at en frelser er 
oss født for å kjøpe oss fri fra våre synder. Han skul-
le hete Emmanuel – Gud er med oss. Og hvis Gud er 
med oss, hvem kan da være mot oss? Han som ikke 
sparte sin egen sønn, men gav ham for oss alle.      

Mange deler sin tro bare 
med oss utlendinger, for 
de stoler ikke på sine 
landsmenn.

Engasjere deg?
Takk! Du som går, 
ber og gir er med 
på å støtte de 
kristne i området, 
og nå videre ut i 
Nord-Afrika med 
evangeliet.

Vil du bli fast 
giver?
Du kan enkelt gi en 
månedlig gave på 
gi.nlm.no

FOTO: ELISE HAUGLAND

«ANDERS»

Dette gamle dåpsbassenget minner om en annen tid i området som nå regnes 
som et av verdens minst nådde områder.

«ANDERS» 
Stedlig representant
i Nord-Afrika 

MÅNEDENS MISJONSFELT
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INNSYN & UTSYN

FEIRER 123 NYE MENIGHETER

Jarleif Gaustad, styreleder for Sendt Norge og leder for fellesskapsutvikling i Misjonssambandet, 
ønsker velkommen til Sendt-konferansen 16.–18. mars. 

Målet fra Sendt-konferansen i 2014 
virker fjernt, men Jarleif Gaustad 
vil likevel feire når det i mars er 
tid for ny konferanse.
TEKST  ANDERS ARTMARK AANENSEN

På Sendt 2014 skrev nesten 800 deltakere under 
et opprop om å plante 400 menigheter innen 
2025. I mars er det tid for neste Sendt-konferan-
se, og menighetsplantingsnettverket kan rappor-
tere om 123 nye menigheter siden 2015.

– Ting tyder på at vi ikke når 400 nye me-
nigheter, men målet handler mer om å sette 
en retning. Vi kommer til å feire hver eneste 
menighet som er plantet. Selvfølgelig kunne 
vi ønsket oss flere plantinger, men dette er en 
reell vekst, som vi vil feire, sier styreleder for 
Sendt Norge og leder for fellesskapsutvikling i 
Misjonssambandet, Jarleif Gaustad.

– HAR HJULPET. Han viser til Sendt-under- 
søkelsen fra 2021 hvor det går fram at nesten 
halvparten av dem som går i en ny menighet en-
ten er nye troende eller ikke har vært aktive i en 
menighet det siste året.

Gaustad vet ikke om nettverket i framtiden 
kommer til å sette seg et tilsvarende tallfestet mål.

– Men tallet har hjulpet oss til å dra sammen 
for menighetsplanting, mener han.

I Misjonssambandet har det blitt plantet 11 
nye forsamlinger siden 2012 i tillegg til at det er 
blitt dannet forsamlinger på en rekke bedehus.

– VÅG Å MISLYKKES. – Hva er årsakene til at det 
ikke blir plantet enda flere menigheter eller 
forsamlinger?

– Det kan være mange grunner til det. Men 
en årsak kan være frykten for å prøve og mis-
lykkes. I 2020 var 94 prosent av menighets-
plantingene fortsatt i drift. Det som gjøres, er 
grundig arbeid med god oppfølging. Samtidig 
vil vi oppfordre til å våge litt mer, og selv om 
noen ikke skulle lykkes, bør vi se på det som 
en seier at de har forsøkt. Det er en kultur vil vi 
være med å bygge opp, sier Gaustad.

Derfor vil det på Sendt-konferansen også 
komme fram historier om menighetsplantinger 
som ikke lyktes.

FLERE MÅLGRUPPER. Gaustad understreker at del-
takerne ikke trenger å være involvert i en menig-
hetsplanting for å få utbytte av konferansen.

– Vi har delt programmet slik at både de 
som er nysgjerrige på menighetsplanting og de 
som står i en planting, skal få et opplegg. Det 
er seminarer tilpasset forskjellige grupper, sier 
han, og sier at det vil være både norske og in-
ternasjonale bidragsytere.

De håper at minst 500 deltakere vil samles på 
konferansen 16.–18. mars i Forum Bergen, som 
rommer opp mot tusen mennesker.

SENDT NORGE
• Tverrkirkelig menighetsplantingsnettverk
• En videreføring av DAWN Norge
• Den første og hittil eneste Sendt- 
konferansen ble arrangert i 2014
• Arrangerer læringsfellesskap for 
menighetsplantere
• Utarbeider rapporter om 
menighetsplanting i Norge

FOTO: VIRPI KURVINEN

FOTO: KELLI MCCLINTOCK 
/ UNSPLASH.COM

UL TIL IMI FORUM
Misjonssambandet ungs storsam-
ling, Ung Landsmøte (UL) 2023, 
vil gå av stabelen 11.–15. juli i IMI 
Forum i Stavanger. Arrangementet 
foregikk i fjor på Oslofjord Conven-
tion Center (OCC) utenfor Tøns-
berg, men blir altså flyttet denne 
sommeren. – Vi hadde opprinnelig 
et ønske om et år til hos OCC, men 
av flere ulike årsaker lot det seg 
ikke gjøre å få en avtale, sier pro-
sjektleder for UL, Martin Augestad. 
Han mener det er noen ulemper, 
men også fordeler ved å flytte til 
IMI. Les mer på nlm.no

HANNA MARIE HAUG

PÅ ISFESTIVAL MED
130 PAR SKØYTER
Misjonssambandet var sterkt til 
stede da den populære isfestivalen 
gikk av stabelen i januar i Khovd, 
Vest-Mongolia.

Ved hjelp av brannbil og mus-
kelkraft laget over 30 ansatte en 
isbane til gratis skøyting. Misjons-
sambandet lånte ut 130 par 
skøyter, og det ble estimert at mer 
enn 1200 mennesker benyttet seg 
av tilbudet. Det ble også arrangert 
konkurranse med 80 deltakere.

Det var god merkevarebygging 
for aktivitetsparken med blant annet 
isbane som Misjonssambandet drif-
ter i Khovd med tanke på relasjons-
bygging. Les mer på nlm.no

RITA JONASMO
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INNSYN & UTSYN

Einar Helgaas (til venstre) og Andreas Skjelde i Tro&Mediers 
podkast, Mannspodden, vil delta på den første Puls Mann.

Misjonssambandet ung vil inspirere 
menn til et trosliv i fellesskap.
TEKST  ANDERS ARTMARK AANENSEN

Siden 2019 har Misjonssambandet ung invitert 
til Puls. Det er samlinger som skal gi unge voksne 
et pusterom i hverdagen og hjelp til gode rutiner 
og bærekraftig trosliv. 

PULS MANN. Til nå har konseptet tilbudt de 
åpne «Langhelg Puls», «Oss to» for par og digi-
tale «Puls Hjemme», men i april arrangeres for 
første gang «Puls Mann».

– Vi ser at vi når flest kvinner på de van-
lige Puls-samlingene, men tror at menn har 
like stort behov for å praktisere tro i et fel-
lesskap. Jeg tror at mange menn ikke har 
sett verdien av dette og har behov for å ut-
vide forståelsen av hva trospraksis kan være, 
sier Lars Martin Vik, som har ansvaret for 
Puls-konseptet i Misjonssambandet ung. 

MANNSPODDEN. Han tror mange menn mangler 
noen å snakke om tro og de store spørsmålene 
i livet med.

– Mange er ensomme. De har kanskje 
ektefelle, men ikke så mange andre det er 
naturlig å snakke om tro med. Vi håper Puls 
Mann kan være en arena hvor slike bånd 
knyttes, sier Vik.

Omkring i Misjonssambandet har samlinger 
og leirer for menn vært populære.

– Vi tror det er enklere å få menn til å kom-
me hvis det er samlinger forbeholdt menn. Men 
vi håper at en god opplevelse gjør at de også 
kommer på andre Puls-samlinger, sier Vik.

21.–23. april ønsker han velkommen til Sol-
bukta utenfor Fredrikstad. Med seg på laget har 
de blant annet Andreas Skjelde og Einar Helgaas 
fra den populære Mannspodden.

FOTO: GJERMUND ØYSTESE

Gavene til Misjonssam-
bandet økte i 2022 med 6,3 
millioner kroner fra året 
før. Likevel forventes et 
stort underskudd. 
TEKST  ESPEN OTTOSEN

– Først og fremst vil jeg takke alle 
våre trofaste givere. Det er fantas-
tisk flott å se så gode givertall, sier 
Morten I. Pettersen, konstituert 
økonomileder i Misjonssambandet.

Til sammen fikk Misjonssamban-
det 130,3 millioner kroner i gaver i 
2022. Selv om det er 6,3 millioner 
kroner mer enn i 2021, er det fortsatt 
litt mindre enn gavetallet for 2019 
på 132 millioner. 

Fast givertjeneste. For første 
gang på mange år er det en nedgang 
i fast givertjeneste på nesten en 
million fra 59,8 millioner i 2021 til 
58,9 millioner i 2022.

– Vi tror at noe av forklaringen på 
nedgang, er at stadig flere felles-

skap i Misjons-
sambandet, samt 
noen leirsteder, har 
samlet inn ekstra 
mye gjennom såkalt 
«fordelt giveravta-
le». Da går en del 
av beløpet ikke inn 
i våre gavetall, sier Elise Haugland, 
som er leder for innsamling og 
misjonsinspirasjon.

Underskudd. Til tross for økte 
gavetall, ligger Misjonssambandet 

an til et underskudd for 2022 på over 
ti millioner kroner. Kostnadene øker 
mer enn inntektene selv om også 
testamentariske gaver og inntekter 
fra gjenbruksbutikkene øker. Det 
er klart selv om årsregnskapet for 
2022 ikke er ferdigstilt.

– Vi er spente på det endelige 
resultatet. Den største kostnadsøk-
ningen er knyttet til at vi sendte ut 
hele 40 mye utsendinger høsten 
2022. I tillegg har det blitt dyrere å 
drive arbeid i omtrent alle land der vi 
er på plass, sier Pettersen.

GAVEØKNING OG UNDERSKUDD

40 MILLIONER 
TIL MISJON
1800 frivillige på 
Gjenbrukens butikker 
skaper stadig 
større inntekter til 
Misjonssambandet.
TEKST  HANNA MARIE HAUG

Gjenbruken (tidligere NLM Gjen-
bruk) leverte rekordoverskudd i 
2022. De 35 butikkene hadde en 
omsetning på mellom 90 og 100 
millioner kroner, og overskuddet 
ble på mer enn 40 millioner kroner. 
– Omsetningen og antall frivillige 
har vokst hele veien. Nå utgjør vi 
en svært viktig del av inntektene til 
Misjonssambandet. Mange av pro-
sjektene kunne ikke blitt realisert 
uten vårt bidrag, sier assisterende 
daglig leder, Tommy Eriksen.

Samtidig ønsker Gjenbruken 
seg enda flere frivillige – mange av 
dagens cirka 1800 frivillige begyn-
ner å dra på årene.

Eriksen peker på flere grunner 
til økt vekst.

– Det er økt fokus på gjenbruk, 
og vi ser stadig yngre kunder. Vi 
tror også at gjennom et år med 
økte kostnader, har kjøp tilpasset 
lommeboka blitt stadig viktigere 
for folk. Les mer på nlm.no.

«PULS» FOR MENN
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FOTO: SILJE MÅSEIDE

MISJONSSAMBANDET ØST
Adresse: 
Sinsenveien 25, 0572 Oslo
Telefon: 22 00 73 90
Åpningstid tirsdag til torsdag 
10.00 – 15.00
E-post: ost@nlm.no
Nettside: nlm.no/ost
Giverkonto: 8220 02 90131
Regionleder og ansvarlig 
redaktør: Tom Teien

MEININGSFULLE DAGAR I PERU

LES MER SIDE 14 

Marianne og Svein Harald Lindtjørn fortel frå kvardagen i Sør-
Amerika: – Det er mykje reising, spanande oppgåver og travle 
dagar som utsendingar. Det er meiningsfullt å få stå i oppgåvene.

Region øst

10 SEKS SITATER     /     11 UNGTRO    /    12 TELTMAKERMISJON I NORGE     /    13 NYANSATTE SVARER    /    15 KOMMENDE ARRANGEMENT

Sør-Amerika: Marianne, Svein 
Harald, Othelia og hunden Chaka 
med vulkanen Misti i bakgrunnen. 
FOTO: PRIVAT

UTSYN-2-2023.indd   9UTSYN-2-2023.indd   9 31.01.2023   10:5231.01.2023   10:52



REGION ØST

10 U T S Y N  2  2 0 2 2

REGION ØST

Dersom du hadde noen nyttårsfor-
setter da 2022 gikk over i 2023, er 
det ganske stor sannsynlighet for 
at du har mislykkes i å holde dem 
når du leser dette. Flere studier 
viser at opp imot 80 prosent av 
alle nyttårsforsett ryker – og de 
fleste i løpet av januar måned. På 
toppen av lista finner vi, ikke over-
raskende, ønsket om å trene mer. 
Jeg hadde det på min liste i fjor, 
men avsluttet abonnementet på 
treningssentret allerede før første 
måned var over.

I år hadde jeg ingen spesielle 
forsetter, men under en biltur 2. 
januar hørte jeg et program på en 
av våre kristne radiokanaler. Det 
handlet om Bibelen, og den dyk-
tige programlederen oppfordret 
lytterne til å innlede året med å 
sette opp en plan for daglig bibel-
lesning gjennom det nye året. Et 
nyttårsforsett, altså – og helt klart 
et av de beste man kan velge!

Jeg ble sittende å tenke litt mens 
jeg kjørte; trenger jeg et nyttårs-
forsett for å holde min bibelles-
ning i gang? Trenger jeg iverksette 
årlige tiltak for at min bibel ikke 
skal bli liggende urørt?

I radioprogrammet ble det sitert 
et bibelvers fra profeten Jeremia 
15,16: «Jeg fant dine ord, og jeg 
spiste dem. Dine ord ble til fryd og 
glede for mitt hjerte.»

Når vi er sultne, spiser vi mat, og 
maten stiller sulten. Det paradok-
sale med å spise av Bibelens mat, 

er at man blir mer sulten. Guds ord 
skaper ny sult, et sterkt behov for 
å se mer av hva Herren ønsker å 
gi oss. Hele Bibelen er mat for vår 
sjel – til frelse og fornyelse.

I en sekulær bok som utkom for et 
par år siden presenterte forfatte-
ren begrepet livsforsett, og hva 
hun ønsket å prioritere regelmes-
sig i eget liv for å opprettholde en 
stabil og god livskvalitet.

Jeg ønsker at bibel og bibellesning 
skal være mitt livsforsett. For den-
ne boken er min matkilde, en som 
ikke bare metter meg, men som 
også skaper en stadig ny sult etter 
mer av Guds ord. 

I en tid der Bibelens ord og bud-
skap endres for å tilpasses vår 
moderne tid, er det mer enn noen 
gang viktig at vi leser Guds Ord slik 
det står. At vi spiser maten gitt oss 
i Bibelen for at den kan mette oss 
og bli til fryd og glede i vårt eget 
liv. Da vil vi også bli utrustet til å 
formidle Bibelens sanne og uforan-
derlige budskap videre til andre vi 
møter på vår vei.

Et livsforsett

TOM TEIEN
Regionleder

INNSPILL

«Det paradoksale
med å spise av Bibelens 

mat, er at man blir 
mer sulten.»

KRISTENT ARBEID 
BLANT BARN
Vi har tatt kontakt med 6 personer som på 
ulike måter er engasjert i å formidle det kristne 
budskapet til barn og spurt dem: «Hva er viktig i 
kristent arbeid blant barn i 2023?» 

Chris Duwe, forfatter, seminarholder, youtuber, 
frivillig medarbeider Ungdom i Oppdrag:
– Vi behøver ledere som lar barna ta del i sitt liv 
med Jesus i glede, smerte, seirer og fiaskoer. 
La barna se ekte liv levd med en ekte Gud.  
 
Jorunn Bergo Aarvik, barne- og familiekonsu-
lent Misjonssambandet ung: 
– Vi må starte tidlig med å utruste barna til å 
møte motforestillinger mot kristen tro. For å lyk-
kes, må vi være nysgjerrige på den virkeligheten 
som barna lever i og ta imot spørsmålene de 
måtte ha om tro og tvil. Relasjonsbygging er et 
viktig stikkord. 
 
Søren Nielsen, redaktør Sprell Levende, 
Søndagsskolen Norge: 
– Det er viktig å skape rause rom, hvor barna 
kan få næret og styrket troen, relasjonen til Gud 
og kunnskapen om Gud og det kristne felles-
skapet. Vi må ta hensyn til barnas egne tanker 
og følelser i møte med bibelfortellingene. Da 
legges grunnlaget for en ærlig tro som kan 
bære gjennom livet. 
  
Anette Løken Jahr, regissør, programleder 
og forfatter:
– Ta barns undring på alvor, samtidig som du 
formidler en rasjonell og håndgripelig tro. Beg-
ge deler er viktig for at barnet skal kunne utvikle 
en tro som bærer gjennom livets sesonger. 
Hjelp barnet til å forstå at de er viktige brikker i 
Guds puslespill, det vil gi de en dypere virkelig-
hetsforståelse og skape en himmel over livene 
deres. 
 
Jarle Waldemar, hovedpastor 
Filadelfiakirken Drammen:
– Det er særskilt fire faktorer som er viktig 
for kristent arbeid blant barn: Gode relasjoner, 
attraktive og givende aktiviteter, mulighet for 
å tjenestegjøre og fokus på Jesus. Når disse 
faktorene spiller godt sammen, vil barn trives, 
vokse i sin tro og kjenne på tilhørighet. 

Marta Sortland Leodo, Ungleder 
Misjonssambandet vest: 
– Vedvarende engasjement er en viktig nøkkel. 
De unge setter utrolig stor pris på å treffe de 
samme lederne gang etter gang. Det skaper 
trygghet og relasjon, som er veldig verdifullt 
for å skape ekte vennskap og en god arena for 
trosformidling. 
 

HÅVARD JØSSANG 
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Misjonssambandet ung har et 
ønske om å nå ut til ungdom-
mer i Norge som enda ikke har 
møtt Jesus. Dette er bakgrunnen 
for prosjektet ungTro.    
TEKST  NATASHA VICTORIA M. GALLAND

For å få en litt bedre forståelse 
av hva ungTro er, og hvordan 
det kan se ut i regionen vår, sat-
te vi oss ned med ungdomskon-
sulent i Misjonssambandet ung, 

og ungdomsleder i Follokirken, Andreas Furnes.

UNGTRO. – Hva er ungTro?
– Det er først og fremst en satsing på å nå 

ikke-kristen ungdom i Norge med evangeliet, 
sier ungdomslederen. 

Andreas forteller at det ikke er en konkret 
fasit på hvordan et ungTro-prosjekt skal se ut, 
men at man ønsker relasjonsskapende arbeid.

– Hvis man ikke kjenner noen kristne, er 
veien ganske lang for å begynne å følge Jesus, 
påpeker Andreas.

Et ungTro-prosjekt kan se forskjellig ut, av-
hengig av hvor i landet man er, og hvem som er 
med, både ledere og ungdommer. Man kan bli 

med som leder i et konfirmantarbeid, og ut ifra 
det bygge relasjoner og begynne supplerende 
tilbud. Har dere en frisbeegolfbane, hvor ung-
dommer liker å henge, så er det kanskje der 
man skal starte. Tanken er at man har en gjeng 
med ledere som ønsker å nå ungdommer i sitt 
lokalområde og bli kjent med dem. Om man fø-
rer en kristen livsførsel vil det synes, og ofte 
skape nysgjerrighet. Man skaper en arena som 
på sikt kan føre til tro for ungdommene. 

– Det kan være lett å tenke at man har et 
tilbud, og at ungdommene kan komme dit. 
Men vi vet at det er lett å komme i forsvarspo-
sisjon når man kommer inn et nytt sted. Der-
for oppfordrer vi til å møte ungdommene på 
deres hjemmebane, bli kjent med dem der, og 
så invitere dem inn et sted, sier Andreas.

FLYTTE STRATEGISK. – Noe som ofte blir nevnt i 
forbindelse med ungTro, er strategisk boset-
ting. Hva vil det si?

– Jeg pleier å si at det er fire store valg 
man skal ta i livet; hva slags utdanning man 
skal ta, hva man skal jobbe med, om man skal 
gifte seg, og i så fall med hvem, og hvor man 
skal bo. Som kristne ønsker vi å legge disse 
valgene i Guds hender. Med tanke på bosted 
blir spørsmålet «Hvor er det behov for meg, 

og hvor kan Gud bruke meg?». Dette kan 
Misjonssambandet ung bidra til å hjelpe til 
med å svare på, sier ungdomskonsulenten.

Det er store behov for engasjerte kristne 
mange steder. 

– Mulighetene er der, og Misjonssamban-
det ung vil være med på å tilrettelegge, sier 
Andreas og fortsetter: – Behovene er for ek-
sempel enorme i byene. Befolkningstallet er 
stort, og vi når veldig få nye fra de etablerte 
forsamlingene våre.

Andreas understreker at det det ikke 
er ønskelig å sende folk alene, og at det må 
være en viss mulighet for oppfølging lokalt – å 
knytte folk til en forsamling på et vis. 

– Det er viktig at lederne har et åndelig 
hjem, og at det, når man når nye ungdommer, 
vil være en forsamling hvor de kan lande og 
vokse, sier han.

– Misjonssambandet ung ønsker å komme i 
kontakt med voksne i forskjellige aldre, og for-
skjellige typer, for å nå forskjellige ungdommer. 
Vi trenger folk som er villige til å flytte, så vi kan 
omdisponere den kristne tilstedeværelsen til 
dit det er behov, avslutter Andreas.

Vil du høre mer om mulighetene i regionen? 
Ta kontakt med konstituert ungleder Anna Hør-
te på ahorte@nlm.no. 

VIL NÅ NYE UNGDOMMER
FOTO: MIRIAM FAUSKE
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Hva kan vi som «utsendinger» på Østlandet 
lære av ytremisjonsarbeidet og strategiene 
som brukes i arbeidet blant de minst nådde?

TEKST  HANS ARNE SANNA, 
LEDER MISJONSSAMBANDET UTLAND

Misjonssambandets arbeid utenfor Norge og 
hjemme i vårt eget land, henger sammen og er 
umulig å skille fra hverandre. Utsendinger re-
krutteres og sendes fra fellesskapene i Norge, 
og gaver fra fellesskapene er avgjørende for at 
vi til enhver tid kan ha utsendinger på feltene. 
I tillegg er arbeidet vårt et bønnearbeid for 
både utsendingene, arbeidet og folkeslagene. 
Bønn er avgjørende for at Jesu navn skal bli 
kjent. 

Men også strategisk henger inn- og ut-
landsarbeidet sammen. Jeg tror vi i Norge kan 
lære noe av det som skjer ute.

VERDENS MISJON. I høst var jeg på kurs i Nai-
robi, og sammen med de lutherske kirkene i 
Kenya og Tanzania lærte vi mer om teltmaker-
arbeid i misjonen, og hvordan vi kan utruste 
flere teltmakere til verdens misjon. Målet er å 
jobbe sammen i teltmakernettverk i områder 
av verden der Jesus ikke er kjent.

Teltmakermisjon har vært og vil være et 
viktig strategisk grep for å nå videre til unåd-
de folkegrupper. 

Et viktig aspekt i teltmakermisjon er 
spredningen av arbeidsemigranter, og mange 
av de som krysser grenser for å jobbe kom-
mer fra kirkene i sør. De arbeider i Midtøsten, 
Nord-Afrika, Europa eller Norge. De reiser 
ikke bare med sin kompetanse, men også 
med et hjerte for Jesus og misjon. I Midtøsten 
kan teltmakere fra Norge og Etiopia arbei-
de sammen i nettverk. Etter kurset i Nairobi 
tenkte jeg: «Dette er jo like aktuelt i Norge!». 

TELTMAKER PÅ ØSTLANDET. Strategier om telt-
makermisjon gjelder også for arbeidet på Øst-
landet. Vi trenger teltmakere i Norge som kan 
være et lys på sin arbeidsplass, i sitt nabolag, 
på fotballaget eller på studiestedet. Tanken 
om teltmakernettverk trenger ikke å begren-
ses til visse geografiske områder av verden, 
men kan være i våre nærområder. 

Mange av områdene i vår region har få 
eller ingen kristne fellesskap. I nabolaget 
mitt i Oslo vil ikke naboene mine tilfeldigvis 
stikke innom nærmeste menighet. De vil kun 
komme om de får en relasjon til noen i menig-

heten og blir invitert. Og det er ikke så ulikt 
situasjonen i områder av verden hvor vi sat-
ser på teltmakermisjon.

DET FEMTE EVANGELIET. Som kristne i Norge 
trenger vi å bli utrustet og styrket i våre fel-
lesskap for å være et lys når vi går på jobb, 
er på dugnad i idrettslaget eller tar en kaffe i 
bakgården. De fleste i våre nærområder leser 
ikke Bibelen eller evangeliene. I teltmaker-
arbeidet lærer vi at teltmakere er «det femte 
evangeliet», altså det nærmeste våre naboer 
og kollegaer kommer til å høre Guds ord. Om 
ikke vi presenterer Bibelen, vil heller ingen 
andre gjøre det. 

En pastor i et område av verden med få 
kristne sa til sin menighet: «Husk, dere er 
lyset som skal skinne i dette landet med ver-
dens beste budskap. Ikke glem det denne 
uken». Teltmakere skal være et lys på sin ar-
beidsplass og sitt nabolag. Det trenger vi å bli 
utrustet til også i Norge og på Østlandet. Og 
jeg er overbevist om at vi også trenger lysene 
fra den globale kirken i Norge.

– DET ER LIKE 
AKTUELT I NORGE!

INSPIRERT AV YTREMISJONSSTRATEGI Tanken om teltmakernettverk trenger ikke 
å begrenses til visse geografiske områder av verden, men kan være i våre nærområder.

ILL. FOTO: ADAM WINGER / UNSPLASH.COM
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– FORDI JESUS-FOKUS HAR 
SPRENGKRAFT I UNGDOMMERS LIV

Vi har fått gleden av å ansette 4 unge, flotte mennesker som brenner for at 
ungdom skal møte Jesus i vår region. Vi har stilt dem følgende spørsmål: 

1. Fordi jeg ønsker å tjene 
Gud, og fordi «sang- og 
musikkmedarbeider» hørtes 
ut som en veldig spennende 
jobb, en jeg kan trives godt i. 

2. At flere får møte Jesus 
gjennom lovsangen og guds-
tjenestene. At Gud fortsetter 
å bruke oss i lovsangsarbei-
det. Jeg drømmer også om 
at Misjonssalens medlemmer 
får kjenne seg fornyet, løftet 
og utrustet gjennom det å 
lovsynge Gud i fellesskap.

3. «Bli i meg, så blir jeg i dere» 
(Joh 15,4a). 

4. Å bli kjent med staben og 
alle de frivillige i lovsangs-
tjenesten, og å få tjene Gud 
sammen med dem.

1. Jeg ville jobbe i Misjonssam-
bandet fordi jeg synes det er 
givende å jobbe med ungdom.

2. Jeg drømmer om å kunne 
gi dagens ungdommer en like 
god opplevelse på ungdom-
sklubben som jeg opplevde da 
jeg selv var deltaker. 

3. «Jeg er verdens lys. Den 
som følger meg, skal ikke van-
dre i mørket, men ha livets lys» 
(Joh 8,12).

4. Jeg gleder meg til å følge 
ungdommen i deres hverdag 
og følge deres utvikling.

1. Tenk å få jobbe med det en 
brenner for! Som liten dro jeg 
på leir ved hver eneste mulig-
het. Tanken på å få arbeide 
med å gi andre den samme 
gleden var det som gjorde at 
jeg ville jobbe i Misjons- 
sambandet Øst.

2. At deltakerne skal få et 
personlig forhold til Gud og få 
oppleve at han er en god Gud.

3. «Har jeg ikke befalt deg: Vær 
frimodig og sterk! Frykt ikke, og 
vær ikke redd! For Herren din 
Gud er med deg i alt det du tar 
deg fore» (Jos 1,9).

4. Jeg gleder meg ekstremt 
mye til leir, og med den 
ledergjengen jeg har med meg 
kan det ikke bli annet enn 
kjempegøy.

1. Fordi jeg tror at Jesus-fokus, 
trygge fellesskap og kjekke 
opplevelser har stor sprengkraft 
inn i ungdommers liv. Det blir 
meningsfullt å legge til rette for 
alt dette gjennom Ungdomsfes-
tivalen og Nyttårsfestivalen.

2. Jeg drømmer om at delta-
kerne skal få et møte med Gud, 
og at de skal få erfare at han 
ønsker en levende relasjon.

3. Jeg liker godt Jes 54,10: «For 
om fjellene viker og haugene 
vakler, skal min godhet aldri vike 
fra deg, min fredspakt skal ikke 
vakle, sier Herren, som viser deg 
barmhjertighet.»

4. Jeg gleder meg til at ungdom-
mene får bygge nye relasjoner 
med andre kristne i området. 
Det er viktig å kjenne på felles-
skap. Jeg setter stor pris på 
forbønn for arbeidet!

Navn: Odd Martin Reilstad 
Stilling: Sang- og musikk- 
arbeider, Misjonssalen Oslo
Alder: 21 år
Hjemsted: Finnøy

Navn: Kristoffer Husebråten
Stilling: Ungdomsarbeider, Stikle 
Alder: 23
Hjemsted/bosted: Ørje

Navn: Kristin Sandvik
Stilling: Leder for Ung:Disippel
Alder: 21 år
Hjemsted: Jørpeland

Navn: Johannes Braut 
Stilling: Festivalsjef 
Alder: 19 år 
Hjemsted: Klepp

TEKST  ANNA LINDBAK HØRTE

1. Hvorfor ville du jobbe i Misjonssambandet øst? 
2. Hva drømmer du om for arbeidet?

3. Har du et favorittbibelvers?
4. Hva gleder du deg mest til i den nye jobben din?
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Klokka er 05.00 og me har allereie stått opp. I dag skal me på tur opp i fjella, 
til byen Juliaca som ligg om lag fire timar frå Arequipa der me bur. Svein 

Harald er i farspermisjon, så dotter vår, Othelia, på eitt år, blir òg med på tur.
 

TEKST  MARIANNE OG  SVEIN HARALD LINDTJØRN 

Det er ein allsidig kvardag som utsending 
og som stedlig representant. Oppgåvene kan 
vere alt frå å jobbe med eigedomsutvikling til 
studieplanar på det teologiske seminaret og 
til samtalar med samarbeidskyrkjene våre. 

I dag er ein slik dag der me skal ha sam-
talar med ei av kyrkjene. Etterpå skal me be-
søke ein barne- og ungdomsskule som kyrkja 
eig og som har søkt oss om pengar til utbyg-
ging. Svein Harald skal i møter med prosjekt-
gruppa for kaffiprosjektet til kyrkja. 

KONFETTI OG «JA, VI ELSKER». Ettersom mykje 
matvarer og drivstoff kjem heilt frå kysten og 
opp i fjella, er det mykje tungtransport oppover 
til Juliaca. Heile turen er ei øving i forbikøyring. 

Eg hadde tenkt det skulle vere kaldare 
i Juliaca. Men sola skin og me er på nesten 
4000 moh, så det er varmt og godt. 

Etter praten med kyrkja, skal me bort til 
skulen Martin Lutero. Kyrkjeleiarane er i dag 

veldig opptekne av at me ikkje må kome for 
seint. Og rett før me går, lurer dei på kva som 
er rett versjon av «Ja, vi elsker». 

Dette er ikkje særleg typisk her, verken at 
me skal vere så presise eller at me skal høy-
re på nasjonalsongen til Noreg. Noko er ikkje 
som det plar å vere. 

I det me kjem fram til skulen, blir det kas-
ta konfetti over meg og eg får på meg ein pon-
cho. Alle elevane er på plass, og eg og kyrkje-
leiinga inntek heidersplassen framføre alle. 
Det som skulle vere eit roleg møte for å sjå på 
mogleikar har no blitt ei offisiell samling med 
talar, gåver og nasjonalsongar.

Eg er i alle fall ikkje i tvil om at det er eit 
behov for å bygge fleire klasserom. Til og 
med leiaren for utdanningsmyndigheitene i 
distriktet har teke seg turen for å fortelje kor 
viktig utbygginga er. 

Eg tek meg i å tenke at sjølv etter mange 
år i Peru, får ein ennå slike overraskingar der 

ein trur ein skal éin ting og endar opp i noko 
heilt anna. 

KAFFIEKSPORT TIL NOREG. Etter fleire timar med 
glitter og glam, er det no Svein Harald som 
skal i møte og eg som skal vere med Othelia. 

Svein Harald jobbar med eit kaffiprosjekt 
saman med kyrkja der dei eksporterer kaf-
fi til Noreg. I dag har dei møter saman med 
prosjektgruppa der dei ser på kva visjonar og 
målsettingar den nye bedrifta skal ha. 

Målet er å generere inntekter til kyrkja 
ved å eksportere kaffi til Noreg samt kunne 
bety noko for kaffibonden og det lokalsam-
funnet ein kjøper kaffi frå. 

MEININGSFULLT. Det er mykje reising, spanande 
oppgåver og travle dagar som utsendingar. Det 
er likevel meiningsfullt å få stå i oppgåvene: å 
få tene Gud og bidra til at evangeliet kjem endå 
eit stykke lengre ut i Peru og Bolivia. 

EIN VANLEG DAG HOS FAMILIEN LINDTJØRN 

Marianne Thormodsæter 
Lindtjørn, 31 år, utdanna 
teolog, Stedlig representant for 
Misjonssambandet i Sør-Amerika 

Svein Harald Lindtjørn, 32 
år, utdanna maskiningeniør, 
utsending for Misjonssamban-
det i Sør-Amerika. Jobbar med 
bærekraftsprosjekt

Othelia Thormodsæter Lind-
tjørn, 1 år, peruansk og norsk 
statsborgar 

«Marianne på skulen Martin Lutero, her saman med foreldreutvalet på skulen.             FOTO: PRIVAT
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Fv. Ole Kristian Berg, Tobias Thunæs, Stine Thunæs.         FOTO: ELSE MARIE RØED

Etter to år ble det endelig Nytt-
årsfestival på Hurdal Verk igjen! 
Vi var en gjeng på 22 deltake-
re og 15 ledere som koste oss i 
nyttårshelgen. Vi fikk litt opp-
startsvansker da veien inn til 
Hurdal ble stengt på grunn av 
snøvær, og deltakere ventet på 
togstasjonen, men alle kom til 
slutt fram til et noe forsinket 
kveldsmøte. Gjennom helgen har 
vi hatt aktiviteter som «capture 
the flag», aking, maling, perling, 
Nintendo Wii og mye brettspill. 

2022 ble avsluttet med et flott 
nattverd- og vitnemøte hvor lede-
re og deltakere delte vitnesbyrd 
om festivalens tema, «Fortell». 
Det nye året ble innledet med 
«Huskestue» og annen morsom 
underholdning. Både deltakerne 
og lederne dro fornøyde fra Hur-
dal Verk. «Dette er den beste lei-
ren jeg har vært på», uttrykte en 
av deltakerne.

SYNNE MALENE BRÆKKE OG 
SILJE CATHRINE HEIER

ENDELIG NYTTÅRSFESTIVAL!

Leirer
27.02–01.03: Vinterleir på Livoll 
(2.–7. klasse)

03.–05.03: Gla`helg på Solåsen 
(Tilrettelagt for utviklingshemmede)

10.–12.03: Gamingleir på Solbukta 
(12–15 år)

24.–26.03: Påskeleir på Solåsen 
(5.–7. klasse)

06.–10.04: Påske for alle på Livoll 
(familieleir)

15.–16.04: Besteforeldre og 
barnebarn-leir på Solbukta

06.–07.05: Besteforeldre og 
barnebarn-leir på Solåsen

Se www.nlm.no/leirost for mer info om 
leirer og for å melde seg som leder. 

Arrangementer
12.–14.05: Regionkonferansen 
på Fangekasa

01.–30.07: Bibelcamping på Fangekasa. 
Møter, aktiviteter, konserter og misjons-
fokus. For små og store fra alle landets 
kanter. Mer info/påmelding: Følg med i 
sosiale medier.

17.–23.07: Bibelcamping på Solåsen. 
Bibeltimer, kveldsmøter, barnemøter. 
Info/påmelding: Åse Karlsen, 40407570, 
akarlsen@nlm.no.

18.–22.07: Skjærgårdsferie Solbukta. 
Ferie for hele familien. Info/påmelding: 
www.solbukta.no, post@solbukta.no.

KOMMENDE LEIRER OG ARRANGEMENTER

FAST GIVERTJENESTE

VI VIL TAKKE – OG
SAMTIDIG DELE EN NØD
En varm takk for innsatsen hver enkelt av 
dere har gjort i Misjonssambandet øst gjen-
nom forbønn, tid og midler, og takk for at vi 
får regne med dere også videre. 

Samtidig har det vært en nedgang i gaveinn-
tektene (pr november 2022) i forhold til året 
før. Det samme gjelder regionbidraget. 

Takk til alle som har anledning til å gi en 
ekstra gave eller som ønsker å bli fast giver 
(eller øke gavebeløpet). For mer informasjon 
se nlm.no under «Bidra i arbeidet» eller ta 
kontakt på 22 00 72 00 / giver@nlm.no.

PERSONALENDRINGER
Sonja Leirvik er midlertidig ansatt i 40 % som 
utviklingskonsulent til 30.11.23. Hun fortsetter 
samtidig i stillingen som leir- og lagsutvikler.

Kristoffer Husebråten er fra 01.01.23 ansatt 
i 25 % fast stilling som ungdomsarbeider i 
Stikle. Han har vært midlertidig ansatt i denne 
stillingen siden september 2022.

Kristin Sandvik er fra 01.01.23 ansatt i 20 % 
stilling som leder i Ung:Disippel.

Johannes Stubhaug Braut er fra 01.01.23 
ansatt i 20 % stilling som festivalsjef.

Thea Aarseth Lidal har sluttet som sang- og 
musikkarbeider i Misjonssalen Oslo.

Odd Martin Reilstad er fra 01.01.23 ansatt i 
40 % stilling som sang- og musikkarbeider i 
Misjonssalen Oslo.

REGIONKONFERANSE 
MISJONSSAMBANDET ØST 2023

Årets regionkonferanse blir arrangert 
på Fangekasa, i Aremark, 12.–14. 
mai. Selve årsmøtet blir arrangert 
lørdag 13. mai. Det blir et variert pro-
gram for alle aldersgrupper gjennom 
hele helga. Detaljert informasjon, og 
innkalling til årsmøtet, kommer etter 
hvert. Håper vi sees der!

FOTO: LIVE GUSLAND
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– Vi ville tilbake til vårt andre hjem 

Tanken om 
ateisme er 
fremmed, her 
tror omtrent
alle på Gud
eller Allah.

UTSENDINGEN

Returadresse: Utsyn, Sinsenveien 25, 0572 OSLO

Kristoffer har kjøpt seg en gammel motorsykkel han liker å kjøre rundt på.
FOTO: PRIVAT

– Hvorfor flyttet dere tilbake til Østlige Afrika? 
– Fordi vi ville tilbake til vårt andre hjem. Vi kan føl-
ge og tjene Jesus og vår neste like godt i Norge som 
i Østlige Afrika. Men vi digger Kenya, Tanzania og 
Etiopia, og vi er takknemlige for å få enda noen år i 
det gode arbeidet her.

– Hva vil du si er den største forskjellen på Østlige 
Afrika og Norge?
– Tro er et viktig stikkord. Tanken om ateisme er frem-
med, her tror omtrent alle på Gud eller Allah. Det er 
også en brutal forskjell i fattigdom. Det gjør inntrykk 
at mennesker rundt oss ikke har nok mat og vann.

– Hva er planene framover?
– Det blir mye reising denne måneden, arbeidet og 
kollegene er spredd over enorme avstander. Vi skri-
ver også på en ny handlingsplan for Østlige Afrika 
i tråd med vedtatt GF-strategi. Jeg ser også fram til 
en konkret arbeidslunsj der vi skal spise injera og 
planlegge urban teltmakermisjon.

– Hva liker du å gjøre på fritiden?
– Jeg har kjøpt meg en gammel BMW motorsykkel som 
jeg virkelig nyter å kjøre. Jeg er også filmentusiast og 
ser gjerne en god film sammen med Margunn mens 
jeg spiser chips og hun sjokolade. 

– Er det et bibelvers du er spesielt glad i?
– Kolosserne 3,16: La Kristi ord få rikelig rom hos dere! 
NB88/07-utgaven sier «bo rikelig», den engelske sier 
«dwell richly», swahili «likae kwa wingi». Ordet skal 
bo hos oss og i oss. Jesus inviterer oss til fellesskap. 

– Er det noe som har gledet deg spesielt i det siste?
– Akkurat nå kom Selah, datteren min på seks år, smilen-
de inn på kontoret og spurte om hun kunne lage kaffe til 
meg. Velsignede smågleder! Og så var vi med på en in-
spirerende leir på kysten før jul der flere ble døpt. «Det 
skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord.»

KRISTOFFER
KROHN SÆVRE
Alder: 41

Sivilstatus: Gift med 
Margunn, tre jenter 

Hvor og når startet 
du: Nairobi, juli 2022 
(tredje periode)

Hovedoppgaver: 
Stedlig representant 
Østlige Afrika

ELISE HAUGLAND 
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